
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - P, Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - wvrw.g ropp overitas.it

VERITAS SPA
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO - SERVIZI - PROCEDURA APERTA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1) VERITAS SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia IT. Punti di contatto Approvvigionamenti BS.
AIl'attenzione di Antonio Guzzo. Tel. +39041729111. E-mail: acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax
+390417291110. Indirizzo internet www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di diritto pubblico. 1.3)
Ambiente. 1.4) L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni
aggiudicatrici: si, vedi norme di gara su www.gruppoveritas.it - Italia IT.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

I1.1.1) BS 104-13/AG. Servizio di di te{efonia fissa, trasmissione dati, servizio internet, servizi a
vatore aggiunto e/o analoghi e/o accessori ai servizi sopra indicati. 11.1.2) Servizi. Categoria di
servizi N. 5. Luogo principale di esecuzione: Provincia di Venezia. Codice NUTS ITD35. 11.1.4)
Servizi di telefonia fissa, trasmissione dati, internet, servizi a valore aggiunto e/o analoghi e/o
accessori ai servizi sopra indicati. 11.1.5) CPV: 64200000. 11.1.6) Si. 11.2.1) Valore: 3.419.937,28
EUR IVA esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente pie vantaggiosa in base al criteri: 1. Valutazione
tecnica ponderazione 50. 2. Prezzo ponderazione 50. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 104-13/AG - ClG:
4645838ACA. IV.3.2) Si. Bando di gara. Numero dell'avviso nella GUCE: 2013/S 059-097899 det
23.03.2013.

SEZIONE V: AGGIUDICAZlONE DELL'APPALTO

V.1) 28/05/2013. V.2) Numero di offerte pervenute: 1. V.3) FASTWEB SpA via Caracciolo, 51
20155 Milano Italia IT, telefono +39 0245451 fax +39 0245453022, posta elettronica
la.gare@fastweb.it  www.fastweb.it. V.4) Valore totale inizialmente stimato delI'appalto: Eur
3.621.988,32 IVA esctusa. Valore finale totale delt'appalto Eur 3.419.937,28 IVA esc usa. V.5) Si,
valore stimato IVA esclusa: non noto.

SEZIONE Vl: ALTRE INFORMAZtONI

Vl.1) No. Vl.4) Data di spedizione del presente avviso alla GUCE: 1 7 S[]'. 2013

Dott. A n i 2zz.i n i

cDire    .e/k

\\vesta\approwigionamenti\commerciale BENI E SERVlZl\Guzzo Antonio ANNO 2013 PA 13\104-13 Telefonia
FISSA' Pubblicazioni\ESITO\104-13 GURI Esito.doc                                                          1/1


